
辦理時間 宣導場次 宣導人數 活動名稱 地點 備註

第一季 無

第二季
107/5/24

107/5/25

1

1

114

115

臺大醫院金山分院徐秀梅個案管理師至所

演講

臺大醫院金山分院徐秀梅個案管理師至所

演講

大禮堂

大禮堂

第三季

第四季

辦理時間 宣導場次 宣導人數 活動名稱 地點 備註

第一季

1.107/01-03月每日上午

2.107/2/7

3.107/3/7

60

1

1

2470

92

78

本所衛生科辦理新收收容人愛滋病宣導

紅絲帶基金會惜惜老師至所演講

紅絲帶基金會Jimmy老師至所演講

2樓教化場

12工

4工

第二季

1.107/04-06月每日上午

2.107/4/11

3.107/5/2

4.107/6/20

62

1

1

1

2586

65

92

77

本所衛生科辦理新收收容人愛滋病宣導

紅絲帶基金會惜惜老師至所演講

紅絲帶基金會Jimmy老師至所演講

紅絲帶基金會陳珮蓁老師至所演講

2樓教化場

信一

8工

2工

第三季

第四季

篩檢人數 篩檢項目 陽性數 備註

第一季

732

487

727
■愛滋病毒檢驗■梅毒 □其他性病

愛滋病1人

梅毒14人

篩檢對象

被告、受刑人

勒戒人、 戒治

人

第二季

661

753

657
■愛滋病毒檢驗■梅毒 □其他性病

愛滋病人

梅毒人

篩檢對象

被告、受刑人

勒戒人、 戒治

人

法務部矯正署臺北看守所愛滋病防治工作執行成果報表
矯正工作人員衛教宣導(請依對象及來源盡量詳細描述)

收容人衛教宣導(請依對象及來源盡量詳細描述)

新收收容人篩檢服務（請依對象及來源盡量詳細描述）
辦理時間

1、107年1月份

2、107年2月份

3、107年3月份

1、107年4月份

2、107年5月份

3、107年6月份



第三季 ■愛滋病毒檢驗■梅毒 □其他性病
愛滋病人

梅毒人

篩檢對象

被告、受刑人

勒戒人、 戒治

人

第四季 ■愛滋病毒檢驗■梅毒 □其他性病
愛滋病人

梅毒人

篩檢對象

被告、受刑人

勒戒人、 戒治

人

篩檢人數 篩檢項目 陽性數 備註

第一季 400 ■愛滋病毒檢驗■梅毒 □其他性病
愛滋病0人

梅毒0人

篩檢對象

被告、受刑人

勒戒人、 戒治

人

第二季 441 ■愛滋病毒檢驗■梅毒 □其他性病
愛滋病0人

梅毒0人

篩檢對象

被告、受刑人

勒戒人、 戒治

人

第三季 ■愛滋病毒檢驗■梅毒 □其他性病
愛滋病0人

梅毒0人

篩檢對象

被告、受刑人

勒戒人、 戒治

人

第四季 ■愛滋病毒檢驗■梅毒 □其他性病
愛滋病0人

梅毒0人

篩檢對象

被告、受刑人

勒戒人、 戒治

人

完成日期 教材名稱 型式 發放對象 印製數量 備註

第一季

第二季

第三季

第四季

辦理時間 名稱 內容 地點 參與人數 備註

第一季

第二季

第三季

第四季

1.請依實際工作內容填列，表格欄位不足請自行增加使用。

填 表 人： 周正源

填列單位：法務部矯正署臺北看守所 聯絡電話： 02-22608553

填列日期： 107年7月24日 傳真電話： 02-22608553

2.每季月底前，將工作執行成果報表之電子檔登載於各該機關網站電子公佈欄，以便彙整。

宣導材料製作

其他(請盡量依4W1H，What,Who,When,Where,How原則填列)

全面性篩檢服務（請依對象及來源盡量詳細描述）

107/3/6、7、8

預定或辦理時間

107/5/15、16、17




