法務部矯正署臺北看守所愛滋病防治工作執行成果報表

矯正工作人員衛教宣導(請依對象及來源盡量詳細描述)							
	辨理時間	宣導場次	宣導人數		活動名稱	地點	備註
第一季	無						
第二季	107/5/24 107/5/25	1	114 115		臺大醫院金山分院徐秀梅個案管理師至所 演講 臺大醫院金山分院徐秀梅個案管理師至所 演講	大禮堂 大禮堂	
第三季							
第四季							
	收容人衛		青依對象	.]	及來源盡量詳細描述)		
	辨理時間	宣導場次	宣導人數		活動名稱	地點	備註
	1.107/01-03月每日上午 2.107/2/7 3.107/3/7	60 1 1	2470 92 78		本所衛生科辦理新收收容人愛滋病宣導 紅絲帶基金會惜惜老師至所演講 紅絲帶基金會Jimmy老師至所演講	2樓教化場 12工 4工	
第二季	1.107/04-06月每日上午 2.107/4/11 3.107/5/2 4.107/6/20	62 1 1 1	2586 65 92 77		本所衛生科辦理新收收容人愛滋病宣導 紅絲帶基金會惜惜老師至所演講 紅絲帶基金會Jimmy老師至所演講 紅絲帶基金會陳珮蓁老師至所演講	2樓教化場 信一 8工 2工	
第三季							
第四季							
新收收容人篩檢服務(請依對象及來源盡量詳細描述)							
	辨理時間		篩檢人數		篩檢項目	陽性數	備註
	1、107年1月份 2、107年2月份 3、107年3月份		732 487 727		■愛滋病毒檢驗■梅毒 □其他性病	愛滋病1人 梅毒14人	篩檢對象 被告、受刑人 勒戒人、戒治 人
	1、107年4月份 2、107年5月份 3、107年6月份		661 753 657		■愛滋病毒檢驗■梅毒 □其他性病	愛滋病人 梅毒人	篩檢對象 被告、受刑人 勒戒人、戒治 人

第三季					■愛滋病毒檢驗■梅毒 □其他性病	愛滋病人 梅毒人	師檢對聚 被告、受刑人 勒戒人、戒治 人		
第四季					■愛滋病毒檢驗■梅毒 □其他性病	愛滋病人 梅毒人	篩檢對象 被告、受刑人 勒戒人、戒治 人		
全面性篩檢服務(請依對象及來源盡量詳細描述)									
	預定或辦理時間	1	篩檢人數		篩檢項目	陽性數	備註		
第一季	107/3/6 、 7 、 8		400		■愛滋病毒檢驗■梅毒 □其他性病	愛滋病0人 梅毒0人	篩檢對象 被告、受刑人 勒戒人、戒治		
第二季	107/5/15、16、17		441		■愛滋病毒檢驗■梅毒 □其他性病	愛滋病0人 梅毒0人	篩檢對象 被告、受刑人 勒戒人、戒治 人		
第三季					■愛滋病毒檢驗■梅毒 □其他性病	愛滋病0人 梅毒0人	篩檢對象 被告、受刑人 勒戒人、戒治 人		
第四季					■愛滋病毒檢驗■梅毒 □其他性病	愛滋病0人 梅毒0人	篩檢對象 被告、受刑人 勒戒人、 戒治 人		
宣導材料製作									
	完成日期	教材名稱	型式		發放對象	印製數量	備註		
第一季									
第二季									
第三季									
第四季									
其他 (請盡量依4W1H, What, Who, When, Where, How原則填列)									
	辨理時間	名稱	內容		地點	參與人數	備註		
第一季									
第二季									
第三季									
第四季									
 請依實際工作內容填列,表格欄位不足請自行增加使用。 每季月底前,將工作執行成果報表之電子檔登載於各該機關網站電子公佈欄,以便彙整。 填表人: 周正源 									
填列單位 法務部矯正署臺北看守所			聯絡電話:			02-22608553			
填列日期 107年7月24日			· ·		傳真電話:	02-22608553	02-22608553		